P 1 / 7
株式会社 村 田 製 作 所                       BC-0306I
過電流保護用ポジスタ® PRG シリーズ
PRG15BC***MM1RC シリーズ
１．品名の表し方
  例)     PR       G     15      BC      2R2        M          M1        RC
         識別記号  ｼﾘｰｽﾞ  寸法  温度特性  抵抗値  提供許容差  個別仕様  包装仕様
２．品番および定格
品 番
抵抗値
at 25℃
最大電圧
※1
最大電流
※2
不動作電流
※3
動作電流
PRG15BC2R2MM1RC 2.2Ω±20% DC 6 V 3.5A
 134mA（at +25℃）
  88mA（at +60℃）
 56mA（at +85℃）
 335mA（at -20℃）
 318mA（at -10℃）
 252mA（at +25℃）
PRG15BC3R3MM1RC 3.3Ω±20% DC 9 V 3.5A
 110mA（at +25℃）
  71mA（at +60℃）
  45mA（at +85℃）
 273mA（at -20℃）
 260mA（at -10℃）
 205mA（at +25℃）
PRG15BC4R7MM1RC 4.7Ω±20% DC 9 V 2.5A
  91mA（at +25℃）
  60mA（at +60℃）
  38mA（at +85℃）
 229mA（at -20℃）
 216mA（at -10℃）
 172mA（at +25℃）
PRG15BC180MM1RC 18Ω±20% DC 16 V 1.2A
  47mA（at +25℃）
  31mA（at +60℃）
  19mA（at +85℃）
 132mA（at -20℃）
 125mA（at -10℃）
  98mA（at +25℃）
PRG15BC330MM1RC 33Ω±20% DC 30 V 1.2A
  38mA（at +25℃）
  25mA（at +60℃）
  15mA（at +85℃）
  97mA（at -20℃）
  92mA（at -10℃）
  73mA（at +25℃）
PRG15BC470MM1RC 47Ω±20% DC 30 V 0.8A
  32mA（at +25℃）
  20mA（at +60℃）
  12mA（at +85℃）
  82mA（at -20℃）
  78mA（at -10℃）
  62mA（at +25℃）
PRG15BC680MM1RC 68Ω±20% DC 30 V 0.6A
  26mA（at +25℃）
  17mA（at +60℃）
  10mA（at +85℃）
  69mA（at -20℃）